
Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 имени Сирина Николая Ивановича»

(МБОУ "СОШ № 6 им. Сирина Н.И.")

ПРИКАЗ
г. Ханты-Мансийск

30.08.2024 № 313-ОД

«Об утверждении графика питания
обучающихся в 2024-2025 учебный год»

В соответствии с п.3.1. Приказа № 1015 от 26.12.2018 «Об утверждении
Порядка и положения обеспечения питанием учащихся с 09.12.2018 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся 2024-2025 учебный год
(приложение 1).

2. Мамонтову М.С., социального педагога, назначить ответственной за
соблюдение графика питания обучающихся.

3. Разместить график питания на сайте учреждения.
4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Мамонтову М.С,

социального педагога.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор С.О. Москвина



«Утверждаю»
Директор МБОУ "СОШ № 6

им. Сирина Н.И."
____________С.О. Москвина

«30» августа 2024 года

График питания обучающихся МБОУ «СОШ № 6 им. Сирина Н.И.»

на 2024-2025 учебный год

График питающихся I смены

Питание обучающихся льготной
категории I и II смены с 12.00-14.00

Питание обучающихся льготной
категории 1-а, 1-б, 1-в, 1-г классов в
11.30 (в сопровождении классного
руководителя)

1. 9.30-9.50 1-а, 1-б, 1-в, 1-г, 3-е, 2-е, 3-б, 4-а, 4-б, 4-в, 4-г, 4-д, 5-а

2. 10.30-10.50 5-б, 5-в, 5-г, 5-д, 6-д, 6-г,7-ж, 9-а, 9-б, 9-в, 9-е, 9-д

3. 11.30-11.40 10-а, 10-б, 11-а

График питания обучающихся II смены

1. 14.40-15.00 2-а, 2-б, 2-в, 2-г, 2-д, 3-а, 3-в,3-г, 3-д, 6-е, 6-и

2. 15.40-16.00 6а, 6-б, 6-в, 7-а, 7-б, 7-в, 7-е, 8-а, 8-б, 8-е, 8-и

ОБЕД ДЛЯ РАБОТНИКОВ ШКОЛЫ С 12.00-14.00


		2025-04-04T14:14:11+0500
	Москвина Светлана Олеговна




